北京市东城区市场监督管理局
行政处罚恢复听证公告

京东市监恢复听告〔2024〕001号
根据当事人申请，本局决定于2024年05月28日对北京西香考特商贸有限公司涉嫌提交虚假材料或者采取其他欺诈手段隐瞒重要事实取得公司登记一案中止举行听证。

经核实，本案中止听证的情形消失，依据《市场监督管理行政处罚听证办法》第二十六条第二款的规定，我局决定于2024年06月06日10时00分在北京市东城区东四北大街267号二楼听证室208室恢复举行公开听证。
特此公告。

      北京市东城区市场监督管理局

                  2024年5月31日
本文书一式二份，一份送达，一份归档，       \。